
2010年12月 

 

 

長沼信夫教授最終講義のご案内 

 

 今年度末をもちまして，本学科地域環境研究専攻の長沼信夫教授が，47年の大

学教員生活に終止符を打ち，教壇を去られます。地理学科では長沼教授の最終講

義を下記の要領で開催したいと存じます。 

 年明け早々でご多用のこととも存じますが，長沼先生の謦咳に接する最後の機

会となります。皆さまのご来場をお待ち申し上げております。 

 

 

 

     演題： 

 「半世紀の勘違い人生と地理・地下水研究」 

 

       日時：2011年１月６日(木) 10時40分~12時10分 

       会場：8号館257教場 

 


